
UCHWAŁA NR XXXVIII/380/2017
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) – po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty Rodziny i Spraw 
Społecznych Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXVI/353/2017 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik (Dziennik Urzędowy 
Woj. Lub. z 2017 roku poz. 1478) zmienia się § 1 pkt. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Praca zawodowa lub pobieranie nauki w systemie dziennym przez rodziców dziecka lub rodzica 
samotnie wychowującego dziecko – 4 punkty;”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Janusz Królik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2718


		2017-06-22T12:47:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




